El proponente deberá acompañar declaración jurada donde 

manifieste que es distribuidor exclusivo de los bienes objeto de la presente contratación. 

2.13. DESCRIPCIÓN detallada de los servicios incluidos en la cotización económica 

3) PRESUPUESTO OFICIAL. PESOS DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS 

CINCUENTA MIL ($ 18.250.000.-). 

4) CONSULTAS. Las consultas relacionadas con el presente proceso se realizan ante 

la UOA por mail a dcc@mptutelar.gob.ar, hasta 48hs previas a la fecha máxima para 

la presentación de la oferta. 

5) COMUNICACIONES. Las comunicaciones entre el Ministerio Público y los